作成例17（設立発起人会議事録）
学校法人○○○○設立発起人会議事録

１　日時　　　○○年○○月○○日○○時○○分

２　場所　　　埼玉県○○市○○町○○番地  ○○会議室

３　設立発起人会出席者氏名　○○名
　　　　　　　○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，
　　　　　　　○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，
　　　　　　　○○○○，○○○○，○○○○，○○○○，○○○○

４　議案
 (1)　寄附行為の承認について
 (2)　設立代表者の選任について
 (3)　設立後２年の事業計画書及びこれに伴う収支予算案について
 (4)　寄附受領について
 (5)　設立当初の役員及び評議員選任について

５　議事の経過及びその結果
　　○○時○○分○○○○議長となり開会を宣して議案の審議に入った。
　　議事の経過及びその結果は次のとおりである。
 (1)　第１号議案

 (2)　第２号議案

 (3)　第３号議案

 (4)　第４号議案

 (5)　第５号議案

　　　　　　理　事　○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○
　　　　　　監　事　○○○○、○○○○
　　　　　　評議員　○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○、○○○○

　よって、議長は議事終了の旨を述べ、○○時○○分閉会を宣言した。

　　○年○○月○○日

　　学校法人○○○○設立発起人会

　　　　　　　　　　　署名人（発起人全員）
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　○　○　○　○　印